
TRIADA, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: XXXXX, fax: XXXXX, e-mail: XXXXX, XXXXX 
IČO 43871020, DIČ CZ43871020, společnost je zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5091 1/2 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: 
Popis služby iMUNIS Rozklikávací rozpočet 
(dále jen Služba) 
Platný od 1.10.2014 Verze 1.0 

Tento dokument popisuje podstatné vlastnosti Služby. Konkrétní podoba grafické prezentace není 

předmětem tohoto dokumentu a poskytovatel je oprávněn provádět její změny za účelem zlepšení či přidání 

nových funkcí. 

Charakteristika Služby 

Služba slouží k veřejnému prezentování údajů rozpočtu, jeho čerpání a plnění. Prezentace je vytvořena na 

základě dat nahraných do Služby objednatelem. Za správnost nahraných dat zodpovídá objednatel, služba 

nahraná data nijak neupravuje. Struktura prezentovaného rozpočtu je založena na číselnících druhového a 

funkčního třídění rozpočtové skladby poskytovaných Ministerstvem financí ČR. 

Adresa Služby 

Veřejné prezentační rozhraní 

Veřejné prezentační rozhraní slouží k prezentaci dat rozpočtu veřejnosti a je dostupné na adrese 

XXXXX 

Kde <jmeno_subjektu> je přidělené jméno subjektu objednatele na Portálu iMUNIS. 

Veřejné prezentační rozhraní využívá protokol http, protokol https není podporován. 

Administrátorské rozhraní 

Administrátorské rozhraní slouží k nahrávání dat rozpočtu, jeho čerpání a plnění objednatelem. 

Administrátorské rozhraní je dostupné na adrese XXXXX a pro jeho využití je nutné se přihlásit pomocí 

přihlašovacích údajů předaných objednateli. 

Podporované internetové prohlížeče 

• Internet explorer 10 a 11, Google Chrome, Mozilla, Opera 

• Zapnutá podpora Javascript 

Na zařízeních s malým rozlišením obrazovky (pod 768 bodů šířky) může dojít k omezení komfortu při 

prohlížení. 

Import dat 

Do Služby je možné importovat data za účetní období od roku 2011. 

Formát importovaných dat je 56Gg. Data v tomto je možné exportovat z IS MUNIS. 

Podporované typy dat/druhy dokladů: 

• 00 - běžný měsíc 

• 02 - schválený rozpočet 

• 03 - upravený rozpočet 

Jedna importovaná dávka může obsahovat různé typy dat/druhy dokladů za jeden i více měsíců. Veškerá 

data jednoho typu/druhu dokladu za jeden měsíc musí být obsažena v jedné dávce. 

Částky rozpočtu i skutečnosti se uvádějí v Kč.  

Smlouva o poskytování služby iMUNIS Rozklikávací rozpočet - přílohy 



TRIADA   Smlouva o poskytování služby iMUNIS Rozklikávací rozpočet - přílohy 

TRIADA, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.:XXXXX, fax: XXXXX, e-mail: XXXXX, XXXXX 
IČO 43871020, DIČ CZ43871020, společnost je zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5091
 2/
2 

 

 

 
 
Příjmové položky rozpočtu ve třídách 1 až 4 musí mít rozpočet uveden na straně Má dáti. 
Výdajové položky rozpočtu ve třídách 5 a 6 musí mít rozpočet uveden na straně Dal. 

Prezentované údaje 
Údaj Rozpočet - suma schváleného rozpočtu a všech rozpočtových opatření. 

Údaj Skutečnost - uskutečněné příjmy a výdaje, s možností rozdělení dle jednotlivých měsíců. Konkrétní 

účetní případy nejsou prezentovány. 

Služba umožňuje prezentaci hierarchicky na více úrovních odvozených od druhového a funkčního třídění 

rozpočtové skladby, přičemž poslední úrovní je jednotlivý paragraf či položka. Z poslední úrovně jednoho 

třídění je umožněn přechod do druhého třídění. 

Do zobrazení jsou zahrnuta data uvedená na syntetických účtech stanovených pro práci s rozpočtem ve 

výkazu Fin 2-12M v Vyhlášce č. 5/2014 Sb, ve znění pozdějších předpisů. 

Služba umožňuje volitelné zobrazení konsolidovaných či nekonsolidovaných dat na úrovni vykazující jednotky 

pro výkaz Fin 2-12M dle Vyhlášky č. 5/2014 Sb, ve znění pozdějších předpisů. 

Služba neumožňuje provádět skrývání údajů rozpočtu ani skutečnosti. 

  
 
 
 


